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Da05 - Balony na narodziny
dziewczynki - 6 sztuk - 12"
calowy

Nr katalogowy: 5000219

Kod EAN: 5414391002942

Producent: BelBal - producent balonów
gumowych

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

8,50 PLN

Opis produktu

Piękne, duże baloniki w kolorach różu i fioletu z białymi nadrukami w
akcesoria dla dziecka.

Jeśli szukasz balonów dla małej dziewczynki, która ma niedługo dołączyć do grona Twoich bliskich to te, prezentowane
tutaj stanowią 100% dziewczyńskiego uroku w kategorii dekoracji z balonów na hel lub powietrze.

Główne cechy balonów
Balony w kolorach kojarzących się z małą dziewczynką. Są tu dwa odcienie różu. Pierwszy, delikatny róż, który stanowi

zazwyczaj bazę do dekoracji na Baby Shower. Ciemniejszy róż, wchodzący w kolor fuksji ożywi nieco naszą
kompozycję, a jasny fiolet ją urozmaici. Po napełnieniu baloniki mogą mięć około 30 cm.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Balony idealne na Baby Shower, przywitanie dziecka w domu lub 1 urodziny.

W naszej pracy często używamy tych balonów do dekoracji na Baby Shower, czyli nasze Bociankowe. Zazwyczaj
stanowią dekorację samą w sobie lub w komplecie np. z jasnoróżowymi balonami foliowymi w kształcie gwiazdki. Na

przywitanie dziecka w domu lub na pierwsze urodziny dziewczynki w towarzystwie dużej cyferki 1 i np. foliowych
gwiazdek, lub serduszek, dostępnych oczywiście w naszym sklepie.

Jak można wykorzystać balony na Baby Shower lub urodziny?

Balony można pompować helem, aby wesoło unosiły się w powietrzu i komponować z nich poszczególne bukiety. Można
też napełnić je powietrzem i przyczepić do zasłon lub łóżeczka dziecka, aby ozdobić nieco dziecięcy pokoik.

Dlaczego warto używać właśnie tych balonów?

Balony, nad którymi właśnie się zastanawiasz, należą do światowej czołówki. Są liderem wśród balonów dedykowanych
na Baby Shower. Wykonane z materiałów przyjaznych ludziom i środowisku. Posiadają wszelkie, niezbędne atesty, dzięki

czemu mamy pewność, że oferujemy Ci najlepszej jakości produkt w dobrej cenie.

Jak prawidłowo napompować balonik helem?

Balony te są wprost stworzone do latania. Dzięki wykorzystaniu dobrej jakości materiałów i technologi balony po
uszczelnieniu ich żelem, mogą utrzymywać się całymi tygodniami w powietrzu (w dobrych warunkach, może to być

nawet ponad miesiąc). Należy pamiętać, aby dokładnie rozsmarować żel od środka i dobrze zawiązać balonik po
napompowaniu.
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